

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Meilahden tornisairaalan röntgen

Noudata tätä ohjetta, jos olet tulossa tietokonetomografia-, ultraääni-, perusröntgen-, läpivalaisututkimukseen tai (polikliiniseen) valtimoiden varjoainetutkimukseen.

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Meilahden sairaala, tornisairaalan röntgen, 1. kerros.
Haartmaninkatu 4, Helsinki.

Arkisin kello 7.30–15 ilmoittaudu röntgenissä, opasteena musta viiva.

Muina aikoina ei tarvitse ilmoittautua.

Noudata röntgenin ilmoittautumisessa olevaa **kirjallista opastusta oikeaan odotustilaan**.

Jos tarvitset lisäohjeita röntgentutkimuksesta kello 7.30–15

- Tietokonetomografia-, perusröntgen- ja läpivalaisututkimukset puh. 09 471 72498
- Ultraäänitutkimukset puh. 09 471 74406
- Angiografiatutkimukset puh. 09 471 72485

Jos sinusta on pyydetty otettavaksi verinäytteitä, käy laboratoriossa 2-7 päivää ennen tutkimusta.

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi.

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

Kela-kortti tai henkilötodistus.

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.

Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä hoitavaan yksikköön.

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän.
Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä.

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: [Palvelukartta](#).

Lisätietoa

Jos sinulla on kysyttävää hoidostasi, ota yhteyttä sinua hoitavaan yksikköön.
Tietoa saattaa löytyä myös Omakannasta [kanta.fi](#).

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: [hus-kuvantaminen.fi](#) ja [tutkimukseen.fi](#).

Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme.

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa [hus.fi](#) >> [Anna palautetta](#).

